平成 19 年 1 月 29 日

各      位

会 社 名  オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 橋本 喜代志

                       （コード番号 6368 東証第 1 部）

              問合せ先  取締役兼常務執行役員 田中 康彦

                   （TEL  03－5635－5111）

監査役の辞任及び就任に関するお知らせ

 平成 19 年 1 月 29 日をもって、下記のとおり、当社の監査役が 1 名辞任し、それに伴い、新た

に補欠監査役 1 名が監査役に就任いたしますので、お知らせいたします。

記

１．監査役の辞任に関して

（１）監査役氏名

堀古 孝一

＊堀古 孝一氏は社外監査役であります。

  （２）辞任理由

     一身上の都合によるものであります。

  （３）辞任日

平成 19 年 1 月 29 日

２．監査役の就任に関して

  （１）監査役氏名

     吉田 正俊 （東ソー物流株式会社常務取締役）

＊吉田 正俊氏は平成18年 6月 29日開催の当社第61回定時株主総会において社外監

査役の補欠に選任されております。

  （２）就任日

     平成 19 年 1 月 29 日

３．その他関連事項

 今回の辞任及び就任後の体制は、監査役 4名（うち社外監査役 2名）となり、法令及び定款

に定める監査役の員数を満たしております。

以  上